



ODBOR SPRÁVY BUDOV A BYTŮ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODERSKÁ 4, 625 00 BRNO,
PRACOVIŠTĚ KURSKÁ 1

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.: 04563/SST

VYŘIZUJE: Mgr. Iva Staňková
TEL.: 547 139 281
FAX:
E-MAIL: iva.stankova@staryliskovec.cz

DATUM: 23.08.2017

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- Ano, máme.
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak jak?
- Městská část provádí prostřednictvím specializované společnosti pravidelný monitoring výskytu zdivočelých holubů a zároveň jejich odchyt.
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- Nesetkali.
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- Neposkytuje.
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
- Neposkytuje.

S pozdravem

Ing. Miloš Vrážel
tajemník ÚMČ Brno-Starý Lískovec